
 
 

 

         JAUNRADES NAMS 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde  
reģistrācijas nr.: 2851900149, Zemgales prospekts 7, Jelgava, LV 3001 

tālrunis: +371 63022160, junda@izglitiba.jelgava.lv, www.junda.lv 
 
 

 

APSTIPRINĀTS 

21.08.2023.  

ar direktores rīkojumu Nr. 54//23 

 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Jelgavā 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde 

“Jaunrades nams “Junda”” 

Audzēkņu uzņemšanas noteikumi 2023./2024. mācību gadā 
 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Iekšējie noteikumi “Audzēkņu uzņemšanas noteikumi 2023./2024. mācību gadā” (turpmāk – 

Noteikumi) nosaka audzēkņu uzņemšanas kārtību Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 

izglītības iestādes “Jaunrades nams “Junda”” (turpmāk – JN “Junda”) 2023./2024. mācību gadā 

īstenotajās interešu izglītības programmas grupās (turpmāk – Pulciņš) un dokumentu iesniegšanas 

kārtību. 

2. Noteikumi saistoši bērna likumiskajam pārstāvim un pilngadīgam topošajam audzēknim. 

3. Pulciņa grupu skaitlisko sastāvu, nepieciešamo stundu skaitu un nodarbību ilgumu JN “Junda” 

direktore nosaka, atbilstoši pulciņa darbības jomai un interešu izglītības programmas saturam.   

Pulciņā/pulciņa grupā tiek uzņemts noteikts audzēkņu skaits, kas noteikti Noteikumu Pielikumā. 

4. Šo Noteikumu izpratnē “Interesents” – bērns, bērns ar pavadošo personu, bērna pārstāvis, 

pilngadīgs potenciālais audzēknis. 

II. Audzēkņu pieteikšanās  

5. JN “Junda” 2023./2024. mācību gadā uzņem audzēkņus vecumā līdz 25 gadiem tās plānotajos 

Pulciņos, saskaņā ar aktuālo Pulciņu nodarbību sarakstu no 2023. gada 1. septembra, kas publicēts 

JN “Junda” tīmekļa vietnē (www.jelgava.lv, JN “Junda” sadaļā “Pulciņi 2023./2024. mācību 

gadā”).  

6. Pieteikšanās audzēkņu uzņemšanai JN “Junda” Pulciņiem notiek klātienē no 2023. gada 

4. septembra līdz 2023. gada 8. septembrim, izvēlētā Pulciņa/Pulciņa grupas pirmās 

nodarbības sākuma laikā.  

7. Pulciņa grupas “Turpinātāju grupā” tiek uzņemti audzēkņi rindas kārtībā, kuri 2022./2023. 

mācību gadā ir apmeklējuši izvēlēto Pulciņu.  

8. Interesenti rindas kārtībā iesniedz Pulciņa interešu izglītības skolotājam likumiskā pārstāvja 

parakstītu audzēkņa uzņemšanas iesniegumu (forma www.jelgava.lv, JN “Junda” sadaļā 

“Dokumenti” vai pie administratora).  

9. Viena persona iesniedz vienu audzēkņa uzņemšanas iesniegumu Pulciņa interešu izglītības 

skolotājam, izņemot gadījumus, ja tiek pieteikti vienas ģimenes locekļi (māsa, brālis). 

10. Ja likumiskais pārstāvis vēlas iesniegt audzēkņa uzņemšanas iesniegumu elektroniski (parakstītu 

ar drošu elektronisko parakstu), to veic pēc bērna pieteikšanas Pulciņam klātienē Noteikumu 

6. punktā noteiktajā kārtībā, informējot Pulciņa interešu izglītības skolotāju, ka audzēkņa 

uzņemšanas iesniegums tiks iesniegts elektroniski. Pulciņa interešu izglītības skolotājs pieraksta 

http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/


 
 

 

bērna vārdu un uzvārdu, likumiskā pārstāvja vārdu un uzvārdu, tālruņa numuru. Šajā gadījumā 

likumiskais pārstāvis audzēkņa uzņemšanas iesniegumu nosūta uz e-pastu: 

junda@izglitiba.jelgava.lv ar norādi – “Uzņemšanas iesniegums” Noteikumu 7. punktā noteiktajā 

pieteikšanas laikā. 

11. Likumiskais pārstāvis un interesents ir atbildīgs un ievēro vispārpieņemtās sabiedriskās uzvedības 

normas, JN “Junda” Pulciņu/Pulciņa grupas uzņemšanas norisē.  

III. Audzēkņu uzņemšana, Pulciņu grupu komplektēšana un to apstiprināšana 

12. Pēc Noteikumu 6. punktā noteiktā pieteikšanās laika Pulciņa interešu izglītības skolotājs 

komplektē Pulciņa grupu atbilstoši saņemtajiem audzēkņu uzņemšanas iesniegumiem un tos 

iesniedz JN “Junda” izglītības metodiķei.  

13. Audzēkņa uzņemšanas iesniegums ir dokuments uz kura pamata pēc likumiskā pārstāvja rakstiska 

lūguma (vai pilngadīga audzēkņa), bērns vai pilngadīgs audzēknis tiek uzņemts JN “Junda” 

Pulciņā ar direktora rīkojumu un dati ievadīti Valsts izglītības informācija sistēmā (turpmāk - 

“VIIS”). 

14. Ja veicot Pulciņā pieteiktā audzēkņa reģistrāciju VIIS tiek konstatēts, ka persona, kura iesniegusi 

audzēkņa uzņemšanas iesniegumu nav bērna likumiskais pārstāvis – personai pēc JN “Junda” 

pieprasījuma jāuzrāda dokumentāls apliecinājums, pretējā gadījumā par nepatiesu ziņu sniegšanu 

– bērns Pulciņā netiek uzņemts.   

15. Ja Pulciņa grupa ir nokomplektēta, Interesents, kas netika uzņemts, var izteikt vēlmi Pulciņa 

interešu izglītības skolotājam iekļaut to gaidītāju rindā. Pulciņa interešu izglītības skolotājs 

pieraksta bērna vārdu, uzvārdu un likumiskā pārstāvja tālruņa numuru. Vietas atbrīvošanās 

gadījumā, Pulciņa interešu izglītības skolotājs ar Interesentu sazināsies.  

 

IV. Citi jautājumi 

16. Likumiskā pārstāvja vai pilngadīga topošā audzēkņa elektroniski iesniegtais audzēkņa 

uzņemšanas iesniegums (parakstīts ar drošu elektronisko parakstu), kas ir saņemts pirms 

Noteikumu II. sadaļā noteiktās pieteikšanās kārtības klātienē, tiek reģistrēts JN “Junda” lietvedībā 

saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, bet netiek vērtēts kā audzēkņa uzņemšanas 

iesniegums Pulciņā. 

17. Pulciņu nodarbības (mācību process) sāksies ar 2023. gada 11. septembri. 

18. Sākot ar 2023. gada 11. septembri  – pieteikumus Pulciņa grupai var sūtīt uz e-pastu: 

junda@izglitiba.jelgava.lv, norādot Pulciņu/Pulciņa grupu, vārdu, uzvārdu, vecumu, likumiskā 

pārstāvja tālruņa numuru. Brīvu vietu gadījumā, attiecīgā Pulciņa interešu izglītības skolotājs ar 

interesentu sazināsies, pretējā gadījumā pieteikums tiks iekļauts gaidītāju rindā.  

19. Saskaņā ar JN “Junda” iekšējo noteikumu “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības 

iestādes “Jaunrades nams “Junda”” Iekšējās kārtības noteikumi” (apstiprināti ar JN “Junda” 

direktora 21.08.2023. rīkojumu Nr. 54/23) 6.2. punktu (www.jelgava.lv, JN “Junda” sadaļā 

“Dokumenti”) audzēknis netiek uzņemts, ja ir parādsaistības par dalības maksu interešu izglītības 

programmā. 

20. Audzēkņu atskaitīšanas kārtība no Pulciņa grupas noteikta JN “Junda” iekšējo noteikumu 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades nams “Junda”” Iekšējās 

kārtības noteikumi” (apstiprināti ar JN “Junda” direktora 21.08.2023. rīkojumu Nr. 54/23) 6.3. 

punktā (www.jelgava.lv, JN “Junda” sadaļā “Dokumenti”). 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 

izglītības iestādes “Jaunrades nams “Junda”” 

direktore                I.Jaunzeme 

 

 

 

 

mailto:junda@izglitiba.jelgava.lv
mailto:junda@izglitiba.jelgava.lv
http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/


 
 

 

Pielikums 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestādes  

“Jaunrades nams “Junda”” plānotais Pulciņu saraksts1 

2023./2024. mācību gadam 

 

Plānotās interešu izglītības programmas 

veids/apakšprogramma 
Klase/vecumposms, grupa 

Plānotais 

audzēkņu 

skaits 

Interešu izglītības programmu veids 1. Kultūrizglītības programma 

Apakšprogramma 1.1. Dejas māksla 

Tautas dejas “Jundaliņi”, 4 gadi 16 

Tautas dejas “Jundaliņi”, 5 - 6 gadi  16 

Tautas dejas “Jundēni”, 1. - 2. klase 16 

Tautas dejas “Jundēni”, 3. - 4. klase 16 

Tautas dejas “Jundēni”, 5. - 6. klase 16 

Tautas dejas “Jundēni”, 7.- 9. klase 16 

Tautas dejas “Jundari”, vidusskola 16 

Klasiskā deja No 1. klases 12 

Līnijdejas 1. - 7. klase 12 

Līnijdejas Turpinātāji, no 6. klases 12 

Mūsdienu deju studija “Intence” Pirmsskola, no 5 gadiem 12 

Mūsdienu deju studija “Intence” No 1. klases 12 

Mūsdienu deju studija “Intence” No 5. klases 12 

Mūsdienu deju studija “Intence” Turpinātāji no 6. klases 12 

Apakšprogramma 1.2. Dziedāšana 

“Kustīgās notiņas” Iesācēji, 3 - 4 gadi, I 15 

“Kustīgās notiņas” Iesācēji, 3 - 4 gadi, II 15 

“Kustīgās notiņas” Iesācēji, 5 - 6 gadi 15 

“Kustīgās notiņas” Turpinātāji, 4 - 5 gadi 15 

“Kustīgās notiņas” Turpinātāji, 6 - 7 gadi 15 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Studija, 4 - 6 gadi 15 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Studija,  1. - 4. klase 15 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Popgrupa, 5 - 8 gadi 15 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Popgrupa, 8 - 11 gadi 12 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Popgrupa, 12 - 15 gadi 12 

Muzikālā studija un popgrupas “Lai skan” Popgrupa, no 16 gadiem 8 

Muzikālā studija un popgrupas “Smaids” 
Jaunākā popgrupa, 2. - 6. 

klase 
12 

Muzikālā studija un popgrupas “Smaids” 
Vecākā popgrupa, no 7 . 

klases 
12 

Muzikālā studija un popgrupas “Smaids” Studija, 4 - 6 gadi 12 

Apakšprogramma 1.3. Mūzika 

Sitamo instrumentu pamati, perkusijas No 5. klases, I 6 

Sitamo instrumentu pamati, perkusijas No 5. klases, II 6 

Ukulele Iesācēji, no 2. klases 12 

Ukulele Turpinātāji 12 

“Jundas” ģitāras  Iesācēji, no 2. klases 12 

“Jundas” ģitāras  Turpinātāji, I 12 

“Jundas” ģitāras  Turpinātāji, II 12 

                                                 
1 Plānotajā Pulciņu sarakstā mācību gada laikā ir iespējamas izmaiņas.  



 
 

 

Plānotās interešu izglītības programmas 

veids/apakšprogramma 
Klase/vecumposms, grupa 

Plānotais 

audzēkņu 

skaits 

Populārās mūzikas ansamblis “Junda” band No 4. klases 12 

Apakšprogramma 1.4. Vizuālā un lietišķā māksla 

Ādas plastikas darbnīca Iesācēji, no 4.klases 12 

Ādas plastikas darbnīca Turpinātāji 12 

Modes ilustrācija No 5. klases 12 

Ilustrācija 1. - 4. klase 12 

Jautrā māksla 5 - 6 gadi, I 12 

Jautrā māksla 5 - 6 gadi, II 12 

Skicēšana No 4. klases 12 

Skicēšana No 7. klases 12 

Floristika No 3. klases 12 

Radošā darbnīca 1. - 2. klase 12 

Radošā darbnīca No 3. klases 12 

Es un dizains No 4. klases 12 

Pērļošana No 1. klases 12 

Keramika Iesācēji, no 1. klases, I 15 

Keramika Iesācēji, no 1. klases, II 15 

Keramika Iesācēji, no 1. klases, III 15 

Keramika Turpinātāji, I 15 

Keramika Turpinātāji, II 15 

Keramika mazajiem 5 - 6 gadi, I 15 

Keramika mazajiem 5 - 6 gadi, II 15 

Mākslas studija 4 - 6 gadi, I 12 

Mākslas studija 4 - 6 gadi, II 12 

Mākslas studija 4. - 7. klase 12 

Šūšana No 6. klases 12 

Radošā studija2 No 1. klases 12 

Stikla māksla Iesācēji, no 3. klases 10 

Stikla māksla Turpinātāji 10 

Interjera dizains 3. - 4. klase 12 

Interjera dizains No 5. klases 12 

Apakšprogramma 1.5. Teātris 

Improvizācijas teātris No 8. klases 12 

Interešu izglītības programmu veids  2. Radošās industrijas programma 

Stopkadru animācija 1. - 3. klase 12 

Foto un video No 4. klases 12 

Digitālā māksla Iesācēji, no 5. klases 12 

Digitālā māksla Turpinātāji, no 5. klases 12 

Interešu izglītības programmu veids  3. Sporta interešu izglītības programma 

Velo pulciņš 1. - 3. klase 12 

Velo pulciņš No 4. klases 12 

Sportiņš mazajiem 5 - 6 gadi, I 12 

Sportiņš mazajiem 5 - 6 gadi, II 12 

Sportiņš mazajiem 1. - 2. klase 12 

Ritmika No 1. klases 12 

Ritmika, kustību koordinācija 5 - 6 gadi 12 

Ritmika, kustību koordinācija 1 .- 4. klase 12 

                                                 
2 Pulciņa īstenošanas vieta: “Jelgavas Pārlielupes pamatskola” 



 
 

 

Plānotās interešu izglītības programmas 

veids/apakšprogramma 
Klase/vecumposms, grupa 

Plānotais 

audzēkņu 

skaits 

Fitness No 6. klases 12 

Joga  1. - 2. klase 12 

Joga  3. - 4. klase 12 

Joga  5. - 6. klase 12 

Joga  No 7. klases 12 

Joga  No 16 gadiem  12 

Joga3 1 - 4. klase 12 

Joga 5. - 9. klase 12 

Klinšu kāpšanas pamati4 1. - 2. klase 12 

Klinšu kāpšanas pamati 3. - 4. klase, I 12 

Klinšu kāpšanas pamati 3. - 4. klase, II 12 

Klinšu kāpšanas pamati 5. - 6. klase 12 

Klinšu kāpšanas pamati 7. - 8. klase 12 

Sporta tūrisms, alpīnisms un klinšu kāpšana5 Iesācēji no 5. klases 12 

Sporta tūrisms, alpīnisms un klinšu kāpšana Turpinātāji 12 

Boulderings No 1. klases, I 12 

Boulderings No 1. klases, II 12 

Boulderings No 5. klases, I 12 

Boulderings No 5. klases, II 12 

Interešu izglītības programmu veids 4. Tehniskās jaunrades programma 

Trases automodelisms No 3. klases 12 

Elektronikas pamati No 4. klases 10 

Arduino programmēšana No 5. klases 13 

3D animācija No 4. klases 13 

Koka spēļu darbnīca 1 .- 9. klase 12 

Koka auto modeļi Iesācēji, 1. - 9. klase 12 

Koka auto modeļi Turpinātāji 12 

Kuģu modelisms 1. - 4. klase 12 

Kuģu modelisms No 5. klases 12 

Radio vadāmie auto 2. - 9. klase 12 

Koka hobijlietas No 1. klases 12 

Koka hobijlietas No 5. klases 12 

“Little Bits” No 3. klases 10 

Konstruēšana (STEAM) 1. - 3. klase 12 

Konstruēšana (STEAM) No 4. klases 12 

“Lego” konstruēšana (STEM) No 1. klases, I 12 

“Lego” konstruēšana (STEM) No 1. klases, II 12 

“Lego” laiks pirmsskolai no 4 gadiem, I  12 

“Lego” laiks pirmsskolai no 4 gadiem, II 12 

“Lego” robotika (WeDo 2.0) 1. - 3. klase, I 12 

“Lego” robotika (WeDo 2.0) 1. - 3. klase, II 12 

“Lego” robotika (WeDo 2.0) 1. - 3. klase, III 12 

“Lego” robotika (WeDo 2.0) 1. - 3. klase, IV 12 

                                                 
3 Pulciņa “Joga” (1.-4. un 5.-9. klasēm) īstenošanas vieta: “Jelgavas Paula Bendrupa pamatskola” 
4 Pulciņa “Klinšu kāpšana” īstenošanas vieta: “Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola” 
5 Pulciņa “Sporta tūrisms, alpīnisms un klinšu kāpšana” īstenošanas vieta: noteiktās dienās “Jelgavas pamatskola 

“Valdeka” – attīstības centrs”,  JN “Junda” un izbraukumos 



 
 

 

Plānotās interešu izglītības programmas 

veids/apakšprogramma 
Klase/vecumposms, grupa 

Plānotais 

audzēkņu 

skaits 

“Pavediena tēlniecība”  2. - 5. klase, I 12 

“Pavediena tēlniecība” 2. - 5. klase, II 12 

Mūsdienu tehnoloģijas No 5. klases 12 

Koka amatniecības pamati 1. -  4. klase 12 

Koka amatniecības pamati No 5. klases 12 

Lāzera CNC apguve No 5. klases 12 

Interešu izglītības programmu veids  5. Vides interešu programma 

Vides draugi 1. - 5. klase, I 12 

Vides draugi 1. - 5. klase, II 12 

Dabas draugi 1. - 5. klase, I 12 

Dabas draugi 1. - 5. klase, II 12 

Radi, spēlē un eksperimentē No 1. klases 12 

Jelgavas LKS 41. skautu vienība 

“Mežabrāļi" 
Mazskauti, 9 - 11 gadi 12 

Jelgavas LKS 41. skautu vienība 

“Mežabrāļi” 
Skauti, 12 - 16 gadi 12 

Interešu izglītības programmu veids  6. Citu jomu programma 

Klubs “Puķuzirnītis” 
Bērniem un jauniešiem ar 

spec. vajadzībām 
8 

“Lediņu bitītes”6 
Bērniem un jauniešiem ar 

spec. vajadzībām 
15 

Angļu valoda 1. klase, I 9 

Angļu valoda 1. klase, II 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 2. klase, I 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 2. klase, II 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 3. klase 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 4. klase 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 5. klase 9 

Angļu valoda Turpinātāji, 6. klase 9 

“Ziķeri” 5 - 7 gadi 12 

“SasPĒLēsimiES” No 2. klases 12 

“Jundas” skola mazajiem 6 - 12 mēn., 1.a klasīte 8 

“Jundas” skola mazajiem 6 - 12 mēn., 1.b klasīte 8 

“Jundas” skola mazajiem 1 - 2 gadi, 2.a klasīte 8 

“Jundas” skola mazajiem 1 - 2 gadi, 2.b klasīte 8 

“Jundas” skola mazajiem 2 - 3 gadi, 3.a klasīte 8 

“Jundas” skola mazajiem 2 - 3 gadi, 3.b klasīte 8 

“Jauniešu klubs” No 13 līdz 15 gadiem 12 

“Jauniešu klubs” No 16 gadiem 12 

Laiks “Lediņos”7  1. - 6. klase 12 

 

 

 
 

                                                 
6 Pulciņa īstenošanas vieta: JN “Junda” struktūrvienība “Lediņi” 
7 Pulciņa īstenošanas vieta: JN “Junda” struktūrvienība “Lediņi” 


